АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 № 2941

О внесении изменений в
постановление от 15.10.2014
№ 1866 «Об утверждении
муниципальной программы
«Обеспечение безопасности
населения г. Белогорска»

На основании решения Белогорского городского Совета народных депутатов от
14.12.2023 № 17/95 «О местном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов», с учетом изменений от 12.12.2024 № 33/95, в целях корректировки плановых
объемов бюджетных ассигнований муниципальной программы и целевых показателей,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014 № 1866 «Об

утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения
города Белогорска» (в ред. от 01.03.2024 № 393) следующие изменения:

1.1. В столбце 10 строки 1.2.1.2 приложения № 1.1 «Система мероприятий и
плановых показателей реализации муниципальной программы на 2024-2030
годы» к муниципальной программе значение планового показателя на 2024 «6»
заменить значением «4».

1.2. Приложение № 3.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка
расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из различных
источников финансирования на 2024-2030 годы» к муниципальной программе
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет
города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
общественной безопасности М.В. Дьяченко.

Глава города Белогорск                                                             С.Ю. Мелюков

ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Всего 20 005,000 3 115,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 20 005,000 3 115,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000 2 815,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 5 705,000 815,000 815,000 815,000 815,000 815,000 815,000 815,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 5 705,000 815,000 815,000 815,000 815,000 815,000 815,000 815,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 14 300,000 2 300,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 14 300,000 2 300,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 19 935,000 3 105,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 19 935,000 3 105,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 5 635,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 5 635,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 14 300,000 2 300,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 14 300,000 2 300,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 5 635,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 5 635,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000 805,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 14 300,000 2 300,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 14 300,000 2 300,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

03 1 00 00000

03 1 01 00000

007

 113 03 1 00 00000

ОМ 1.1  "Организация и проведение
мероприятий по реализации

подпрограммы"

1.1.1. Всего

ПП I "Безопасный город"

113

113

03 1 00 0000

Приложениек постановлению
Администрации г. Белогорск
26.12.2024 № 2941

113

113

1.1.1.2.

 113

1.1. Всего, в том числе:

МКУ "Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск"

(МКУ "Управление ГО, ЧС и ЕДДС
г. Белогорск")

М 1.1.2. "Профилактика
правонарушений"

03 1 01 03010002

МКУ "Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск"

 (МКУ "Управление ГО, ЧС и ЕДДС
г. Белогорск")

Администрация
г. Белогорск

002

Администрация
г. Белогорск

1.1.1.1. М 1.1.1. "Создание добровольных
дружин"

М 1.1.3. "Развитие аппаратно-
программного комплекса "Безопасный

город"

МКУ "Управление ГО, ЧС и ЕДДС
г. Белогорск"

1.1.1.3.

007

МП    "Обеспечение безопасности
населения

г. Белогорска"

МКУ "Управление жилищно-коммунального
хозяйства Администрации

г. Белогорск"
(МКУ "Управление ГО, ЧС и ЕДДС

г. Белогорск")

007

Администрация
г. Белогорск

Всего, в том числе:

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий
 муниципальной программы из различных источников финансирования на 2024-2030 годы

113 03 0 00 00000

№
п/п

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Источники
финансирования

Код бюджетной классификацииКоординатор муниципальной программы,
координатор подпрограммы, участник

муниципальной программы

1.

03 0 00 00000

002 03 0 00 00000

03 1 01 S1590

03 1 01 03020

Оценка расходов (тыс. рублей)

2 805,000 2 805,000 2 805,00019 935,000 3 105,000 2 805,000 2 805,000 2 805,000

007

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 70,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 70,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 70,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 70,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 60,000 0,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 60,000 0,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 60,000 0,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 60,000 0,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2.1.2.

03 2 00 0000

МКУ "Управление ЖКХ Администрации
г.Белогорск"

 (МКУ "Управление ГО, ЧС и ЕДДС
г. Белогорск")

ПП II "Профилактика наркомании,
алкоголизма и табакокурения"

1.2.

03 2 00 0000

03 2 01 00000

03 1 01 03030

Администрация
г. Белогорск

Всего

1.2.1.1.

ОМ 2.1. "Организация и проведение
мероприятий по реализации

подпрограммы"

1.2.1.

М 1.1.4. "Расходы по проектированию,
внедрению и обслуживанию объектов

АПК "Безопасный город"

1.1.1.4.

002 113 03 2 00 0000

Администрация
г. Белогорск

007

10,000 10,00070,000 10,000 10,000 10,000

113

Всего, в том числе:

10,000 10,000

МКУ "Управление ЖКХ Администрации
г.Белогорск"

007 113

03 2 01 03060

002 113 03 2 01 03060

Администрация
г. Белогорск

М 2.1.1. "Антинаркотическая
пропаганда и популяризация здорового

образа жизни"

М 2.1.2. "Уничтожение
наркосодержащих растений"

МКУ "Управление ЖКХ Администрации г.
Белогорск"

 (МКУ "Управление ГО, ЧС и ЕДДС
г. Белогорск")

007 113 03 2 01 03060

Всего, в том числе:

002 113 03 2 01 03050

	№2941 от 26.12.2024
	Приложение к №2941
	Лист1